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InspiRACJE o teatrze, pasji i
relacjach

Już 24 listopada 2025 r. o godz. 11:00 w sali teatralnej Domu Katolickiego w
Wadowicach odbędzie się kolejne spotkanie z cyklu InspiRACJE, którego gośćmi będą Jerzy
Fedorowicz #℣佐⌡⌀漀樀挀椀攀挀⌡⍃倣℣oraz Jerzy Fedorowicz #℣佐⌡⌀猀礀渀⌡⍃倣℣. To wyjątkowa okazja, by poznać perspektywę
dwóch pokoleń twórców i działaczy kultury, rozmawiających o teatrze, wartościach i wspólnym
działaniu na rzecz społeczności.

Teatr, kultura i życie „od kulis”

Uczestnicy spotkania usłyszą opowieści o pracy w teatrze, o aktorstwie i o tym, jak zmieniała się
polska scena na przestrzeni lat. Jerzy Fedorowicz #℣佐⌡⌀漀樀挀椀攀挀⌡⍃倣℣ - aktor, poeta, wieloletni dyrektor Teatru
Ludowego, laureat licznych nagród - podzieli się doświadczeniem z dziesięcioleci pracy artystycznej i
samorządowej. Z kolei Jerzy Fedorowicz #℣佐⌡⌀猀礀渀⌡⍃倣℣ - menedżer kultury, zastępca dyrektora Teatru
Ludowego i wieloletni radny - opowie o współczesnych wyzwaniach teatru oraz praktycznej stronie
codziennego funkcjonowania instytucji kultury.

Międzypokoleniowe wartości i wspólne działania

Centralnym wątkiem rozmowy będzie relacja ojciec - syn oraz to, jak tradycje rodzinne wpływają na
życiowe wybory i rozwijanie pasji. Obaj goście opowiedzą o pracy, która ich łączy, i o tym, w jaki
sposób wspólne działania społeczne mogą budować więzi między pokoleniami. Jednym z przykładów
jest ich coroczne kwestowanie na Cmentarzu Rakowickim - symboliczny gest solidarności, pamięci o
zmarłych i odpowiedzialności za wspólne dziedzictwo.

Cykl „InspiRACJE” - przestrzeń dla młodych

Spotkanie jest częścią cyklu InspiRACJE, organizowanego w ramach Festiwalu „Cały Twój”. To
seria wydarzeń skierowanych do młodych ludzi, którzy szukają inspiracji, chcą poznać różnorodne
drogi rozwoju, usłyszeć ciekawe historie i spotkać osoby, których doświadczenie może pomóc w
poszukiwaniu własnej pasji.

 Na wydarzenie zapraszamy przede wszystkim młodzież szkół średnich.
Udział można zgłaszać poprzez kontakt mailowy: edukacja@domjp2.pl lub telefonicznie 693 592

805.

 Wstęp wolny.
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